

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101074909
DATA: 24-09-2020

LIE ANGHIEL-STALIGAI
SE 21



MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
CIF R037409960

5134 / 02.10.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	12,23	12,23	19	2,31
2	5005039	PISTOL SILICON ALUM TIP SALAM LT09161	1,00	BUC	44,66	44,66	19	8,48
3	50127510	ROLA POLIACR MULTICOLOR 180X80 H 02-072	5,00	BUC	6,60	32,98	19	6,27
4	7006134	SET BURETI SIRMA PLASTIC(3BUC/SET)0924	2,00	BUC	2,03	4,05	19	0,77
5	5016529	TRAFALLET POLIESTER 180X66 MM ALB+ROSU	3,00	BUC	12,33	36,98	19	7,03
6	5014410	ROLA MICROFIBRA HOLZER PROFI 100MM-509R	1,00	BUC	16,09	16,09	19	3,06
7	1025399	CUTTER 18MM HOLZER 39-L1	4,00	BUC	2,69	10,76	19	2,04
8	1025540	REZERVA CUTTER 18 MM L-100 HOLZER	2,00	SET	4,00	8,00	19	1,52
9	20079630	SIKAFLEX 11FC ALB 600ML	10,00	BUC	40,70	406,97	19	77,33
10	5007370	GRUND PITURA GRI DESCHIS G 5180-1 B25	1,00	BUC	191,95	191,95	19	36,47
11	5005346	TERPINOL 5L	1,00	BUC	41,51	41,51	19	7,89

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 24-09-2020

Semnatura de primire	806,18	153,17
Total de plata		959,35

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.